

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: 271.18.2019.

Nazwa zadania: Świadczenie usług w zakresie wykonywania lokalnego transportu zbiorowego osób.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy przewóz osób na w/w linii komunikacyjnej będzie się odbywał jednym busem czy dwoma jednocześnie?

Odpowiedź : Przewidziano wykonanie 5 kursów w ciągu dnia jednym pojazdem. Ze względów ekonomicznych i ekologicznych wskazane jest dostosowanie wielkości busa do ilości przewożonych pasażerów w poszczególnych godzinach. Drugi bus pełnić będzie również rolę pojazdu zastępczego w przypadku awarii zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 2

Jeśli jednym busem to dlaczego jest taka różnica w ilości miejsc?

Odpowiedź : Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 3

W jakich sytuacjach będzie wykorzystywany drugi bus ?


Odpowiedź : Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 4

Proszę o podanie ceny wykonawcy który obsługuje w chwili obecnej daną trasę?

Odpowiedź: Wykonawca obsługujący w chwili obecnej daną trasę świadczy usługę za cenę 4 zł brutto za 1 wozokilometr.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel